
ZARZĄDZENIE NR 503/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
poz. 1834 ) i § 2 ust. 1 i § 3 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XVIII/161/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
25 lutego 2020 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 1200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 252/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie powołania 
członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji zmienionym Zarządzeniem Nr 380/21 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 kwietnia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

a) Katarzynę Daukszę - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

b) Annę Wesołowską-Demianiuk - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

c) Magdalenę Troc - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

2) powołuje się do składu Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

a) Martę Odachowską - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

b) Katarzynę Milko - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, 

c) Alicję Prochoruk - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Bożena Teresa Zwolińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F51E855-786B-4B53-B70B-B15CF900F2BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2


